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,IUDITORS'REryORT TO THE TBUSI

We have audited the attached Balance Sheet of KHIMJI BHAGWANDAS CHARITY TRUST
as at 31st March '2016 and Income & Expenditure Account for the year ended on that date
annexed thereto. These financial statements are the responsibility of the assessee's management.
Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our audit.

We conducted our audit in accordance with auditing standards generally accepted in India. Those
Standards require that we plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether
the financial statements are frec of material misstatement. An audit includes examining, on a test
basis, evidence supporting the amounts and disclosures in the financial statements. An audit also
includes assessing the accounting principles used and significant estimates made by management
as rvell as evaluating the overall financial statement presentation. We believe that our audit
provides a reasonable basis for our opinion.

Subject to the above, we report that :

1. We have obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge

. and belief were necessary for the purposes of our audit.

2. In our opinion, proper books ofaccount have been kept by the Trust so far as appears from
our examination of those books.

3. The Balance Sheet and the Income & Expenditure Account examined by us are in
agreement with the books of account and returns of the Trust.

4. In our opinion and to the best of our information and according to the explanations give to
tts, the said financial statements subject to General Remarks in our Report of even date
give a true and f-air view :

(a) in the case of Balance Sheet, of the state of affairs of the Trust as olt March 31
2016.

(b) in the case of Income & Expenditure Account, of the Surplus of the Trust for the
year ended on that date.

PLACE : MUMBAI. FOR MADLANI & VITHLANI

I 1 AU0 ?010 S.M.MADLANI
(PARTNER)
MEMBERSH
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Statement of income liable

Name of the Public Trust :

to contribution for the year ending : 31.03.2016

KHIMJI BHAGWANDAS CHARITY TRUST

The Bombay Public Trusts Act, 1950
SCIIEDULE-IX C

(Vide Rule 32)

Registered No.A-2113

FOR MADLANI & VITHLANI
CHARTERED ACCOUNTANTS

S.M.MADLANI

Certified that while claiming deductions admissible under the above Schedule, the

Trust has not claimed any amount twice, either wholly or partly, against any of the

items mentioned in the Schedule which have the effect of double - deduction.

Trust Address : Lohana Bhavan, Paliram Road,
Behind Municipal Offi ce,

Andheri (W),
Mumbai - 400 058.

Dated: I I frU0 ?013

1I AUG ?016 €a&Fc#<&gd*

Rs Rs.

I.

I'I

Income as shown in the Income and Expenditure

Account (Schedule IX)
Item not chargeable to Contribution under Section 58

and Rules 32 :

(i) Donations received from other Public Trusts and

Dharmadas
(iD Grants received from Govemment and Local authorities
(iiD Interest on Sinking or Depreciation Fund ..

(iv) Amount spent for the purpose ofsecular education
(v) Amount spent for the purpose of medical relief ..

(vi) Amount spent for the purpose ofveterinary
trealment of animals

(vii) Expenditure incurred from donations for reliefof
distress caused by scarcity, drought, flood fire
or other natural calamity

(viii) Deductions out ofincome from lands used for
agricultural purposes :-

(a)LandRevenueandLocalFundCess .. .. ..

(b) Rent payable to superior landlord .. .. ..

(c) Cost ofproduction, iflands are cultivated by trust
(ix) Deductions out ofincome from lands used for non-

agriculrural purposes :-
(a) Assessment, cesses and other Govemment or

Municipal Ta,xes

(b) Ground rent payable to the superior landlord..
(c) Insurance premia (As per Schedule "II")
(d) Repairs at 10 percent ofgross rent of

building (6218881 * 10%)
(e) Cost of collection at 4 percent of gross rent

ofbuildings let out ( 6218881* 4%)
(x) Cost ofcollection ofincome or receipts from

securities, stocks, etc. at I percent ofsuch
income ( 13778730* l%)

(xi) Deductions on account ofrepairs inrespect of
buildings not rented and yielding no income, at

10 percent ofthe estimated gross annual rent. ( Depreciation )

Contribution and fees paid to Chariry Commissioner

36,47,966

2,11,459

t,14,708

18,379

6,2 1,888

2,48,755

r,37,787

3,09,33,t20

50,00,943

Gross Annual Income chargeable to contribution Rs. 2.s9.32.178

S. l{, iladhni
FCA

lr. I'Jo, t1it,t
Charfured Accountants

Dated :

Trustee



Report ofan auditor relating to accounts audited
under sub-section (2) ofsection 33 & 34 and
rule 19 ofthe Bombay Public Trusts Act.

Registration No. A-2113

Name of the Public Trust: KHIMJI BHAGWANDAS CHARITY TRUST

For the year ending : 31.03.2016

accounts are maintained regularly and in I Yes.

with the provisions ofthe Act and the rules;

) lWhether receipts and disbursemenrs are properly and I Yes.

lcorrectly shown in the accountsi 
I

c t I Whether rhe cash balance and vouchers in rhe cusrody of I Yes. Cash Balance Rs. 12,329/- as on
themanagerortrusteeonthedateofauditwerein | 31.03.2016
agreement with the accounts

d ) | Whether all books. deeds. accounl.s. vouchers or other

documents or records required by the auditor were I Yes.

produced before him;
e) lWhether a register of movable and immovable properties I Yes.

is properly maintained, the changes therein are 
I

communicated from time to time to the regional office, 
I

and the defects and inaccuracies mentioned in the 
I

previous audit report have been duly complied with, 
I

Whether the manager or trustee or any other person I Yes.

required by the auditor to appear before him did so and 
I

furnished the necessary infomation required by him; 
I

Whether any property or funds ofthe Trust were applied I No
for any object or purpose other than the object or
purpose ofthe Trust;

) lThe amounts ofoutstandings lor more than one year and

the amounts written off. if anyl lWritren olf - Nil
) lWhether tenders were invrted lor repairs or construction

involving expenditure exceeding Rs.5000/:; I Yes

Whether any money ofthe public trust has been invested
trarytotheprovisionsofSection35; I No

k) lAlienations. ifany. ofthe immovable property contrary
to the provisions ofsection 36 which have come to the I Nil.
notice ofthe auditor,
AII cases ofinegular, illegal or improper expenditure

failure or omission to recover monies or other
property belonging to the public trust or ofloss or 

I
waste ofmoney or other property thereof, and whether 

I
such expenditure, failure, omission, loss or waste was I Not applicable.

in consequence of breach of trust or
misapplication or any other misconduct on the part of
the trustees or any other person while in the management

the trust;
m) lWhether the budget has been filed in the fom provided I No

, l|JtT.lt,,".l?fl'maximumandminimumnumberotrhetrustees l r*
is maintained; | .

o) | 
Whether the meetings are held regularly as provrded in I Yes.

lsuch instrument: I

p) lwhetherthe minute books of rheproceedingsofthe I v.t.
meeting is maintained:

q) lWhether any ofthe trustees has any interest in the No.

linvestment of the trust; I

,1 lWhethcranyofthetrusteesisadebtororcreditci-of lX".
the trust

s) lWhether the inegularities pointed out by the auditors Yes

in the accounts ofthe previous year have been duly
ied with by the trustees during the period of audit

t) lAny special matter which the auditor may think fil or None
necessary to bring to the notice oftheDeputyor
Assistant Chariw Commissioner

Dated : I I AUG 2016

FOR MADLANI & VITHLANI
CHARTERED ACCOUNTANTS

S.M.MADLANI

Auditor

9. ll' tladlani
scA

H. ilo. 11$1
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KHTMJT PITAGWANDAS CFARTTY TRUST

ScHEDULES FoRMING PART 9F THE, qALAlycE qHEET AS,AT 3i1.03.2019

SCHEDULE-"B''

TNVESTMESS (AI!QS'I)

OPENING

BALANCF
Rs.

A,pplrgNs BEqElvrPTroN cLgsrNG
BALANCE

Rs. Rs. Rs.

UNIT TRUST OF INDIA-CRTS-81

FD with HDFC

FD with BOB

1,05,300

13,95,00,000

50,00,000 70,00,000

- 1,05,300

20,00,000 13,75,00,000

70,00,000 50,00,000

SCHEDULE-"C''

LOANS. ADVANCES & DEPOSITS

Security Deposit - Electric Meter Mumbai

Security Deposit - Nasik

Telephone Deposit - Nasik

Telephone Deposit - Mumbai

Gas Deposits - Nasik

Deposit for Water Pot at Lower Parel

Deposit - Nasik Electricity Board

Shantai Enterprises

Receivable from Raghuvanshi Complex Management Association (RCMA)

Preoaid Expenses
lnsurance

Annual Maintenance Contracts

INCOME-TAX REFUNDS DUE

31.03.2012

31.03.2015

14,46,05,300 70,00,000 90,00,000 14,26,05,300

AMOUNT
(Rs.)

5,1 68

15,545

240

1,000

8,940

250
2,27,000

1,22,88,637

25,563

16,137

A 1,25,88,480

31,614

B ______ 31 t1!_

Total (A+B) 1,26,20,094

2...

S. U. lledbt
tcA

U. t{g' fl|1l

For KHflJt
pHARITY TRUSI



'.2:

SCHEDULE. " D ''

Greditors for Capital Goods & Expenses

Anup Hiralal Jain

Deepak Kumar

Gauri Enterprises

H Joshi Brothers

M. W Padgaonkar

Madlani& Vithalani

Nemi Landscape Services

Om Security Services

Sai Annapurna Washing lnd

Soham Technologist

Suraj Shah

V N Patel

SCHEDULE. '' E "

Outstandinq Expenses Payable

Electricity Charges payable

Maintenance Charges payable

Water Charges Payable

Profession Tax Payable

Salary & Bonus payable

Telephone Expenses payable

AMOUNT
(Rs.)

2,326
12,150

88,824

5,722

78,7s0
27,000

4,000

28,803

6,616

24,427

90,000

19,827

Total : 3,88,445

AMOUNT
(Rs.)

1 ,08,310
58,392

1,045

1,81,574

5,557

Total : 3,54,878

For KHifiJl IDA$ CIiAR|TY TRU$T

Irustee

dtW
.".**-

u. a.-iittr



:3:

S9HEpULES FORIVilNG PART OF INCOME & EXPENq|TURE A,CCOUNT FOR THE
YEAF ENpEp 31.03.2019

sqHEpuLE,- " | "

Expenditure in respecf of Afoqva, Bhal/an Nasik

Misc. Purchases at Nasik Arogya Bhavan

Electricity Charges

Salaries

Office Expenses

Staff Welfare Expenses

Printing and Stationery

Fuel/Gas Expenses

Conveyance

Postage and Telegram

Water Charges

Security Charges

Washing/laundry Expenses

lnsurance

Commission & Brokerage

Annual Maintenance Contract

House Keeping Charges

Telephone Charges

Computer Software Charges

Landscape Charges

Property Tax

Rates and Taxes

Total :

SCHEDULE - '' II "

ESTABLISHMENT EXPENSES

Bank Charges

Printing and Stationery

Computer Maintenance

Advertisement Expenses

Total :

SCHEDULE-"III''

INTEREST EARNED ON INVESTMENTS

FD. WITH HDFC LTD.

FD. WITH BOB

AMOUNT

Rs.

5,47,504
13,17,470

8,82,214

2,97,608
3,340

20,295

42,642
24,737

1 0,1 00

70,675

3,55,691

95,230

18,379

1,19,123

3,99,751

10,50,472

74,170

9,845

48,000

1,14,708

1,11,970

56,13,924

AMOUNT

(Rs.)

69,097

14,499

11,200

8,680

1,03,476

@NI'
Rs.

1,32,58,831

5,19,899

_1,37-J3130_

CHARITY TRUST

Total :

For KHHJI

ffi


